governo municipal de

BAIHA GRANDE
00 RIBEIRO Cuiticr ic-Fasci'

6 c: .novsxi mior-óü!

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N» 180, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1“. NOMEAR o Sr“. PAULO DE SOUSA SANTOS, portador do

RG n° 3.668.089 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n“ 064.972.933-10, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DA BRIGADA, da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado

do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ: 41.522.n8/0001-80
Praça Chuíqulnho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 EMAIU prefetturadebfllxagrande@bol.com.br

(jJJ-BfíS
:

%

Ano XXIII • Teresína (PI) - Quinta-Feira, ÚS d& * Edição VCCLV I rsii
i•bbUal

JeioBar

lci:089B92A2E43.5CEDC ldl509FED81B419FCEEB

OOVBRNO MUNICIPAL DE iCOVBRNO MUNICIPAL 06S

oerrAown-302» .ssiss:

g6gfÃRÍAX3gr^^13ETÊ^REIRCrPE 20:g3PORTARIA 178> DE 04 DE FEVEREIRO PE 2025

o PREFEITO MUNICIPAE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUÍS SOUSA, no uso do suas atribuições iogais

que lhes são conferidas pcM* Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUI8 SOUSA, no uso dc suas atribuições tegais

que th« são conferidas por Lei:

RESOLVE:
RESOLVE:

Alt. 1«. NOMEAR o Sr*. PAULO DE SOUSA SANTOS, portador do

RG n* 3.668.089 SSP-PI. inscrito no CPF (MF) sob o n° 064.972.933-10. para

exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DA BRIGADA, da

Secretaria Municíp^ de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro — Estado

do Piaui.

Art. 1*. NOMEAR O Sr*. WELLYSON MORAIS, portador do RG n*

4.218.060 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n* 077.306.453-27, para exercer

o cargo em comissão de BRIGADISTA DE COMBATE, da Secretaria

Munidpal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art.2*. Revoadas as «üspostções em contrário, a presente portaria entra

cm vigor na data de sua publicação.

ArL2*. Revogadas as disposiçõescm contrário, a presente por^ria entra

em vigor na data de aia publicação. ' . , ^

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DB FEVEl^IRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, regl^re^ e cumpra-se.Publique-se, cegistie-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL-
JOSl

- PREFEITO MUNICIPAL-

SOUSA

99QI

lcl:OB62XD939F29CEE2 ld:09FED8XB419FCFFF

OOVCRNO-MUNfCIPAL OiOOVSRNO fCtPAL 06

. ...I

QtBTioton-toa

PORTARIA NlíHU DE 05 DE FEVEREIRO DE 202SPORTARIA N^179, PE 04 DE FEVERE1RQJPE:2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI. JOSE l.UIS SOUSA, no uso de suas atribuições iegais

que lhes sâo conferidas por Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JCKIE LUÍS SOUSA, no uso de' suas ^'buiçõcs legais

qi» lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. l*.NOMEARoSt'.PEDROVAN10PERElRAJ>OSSANTOS,

portador do RO n* 0730243220208 SSP-MA. Inscrito no CPF (MF) sob o n*

026.408.473-09, para exercer o caigo de .GERENTE DISITUTAL DO

POVOADO ALMÊCEGAS, da Secretaria Municipal de Administração c

Recursos Humanos de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piaui.

Art.2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

Qtn vigor na data de sua publicação.

Art. 1*. NOMEAR o Sr*. WEBERTH MARINHO DA SILVA,

portador do RG n“ 1.573.004 SSP-PI, inscrito no CPF (MF> sob o n“

057.076.783-01. para exercer o car^ em comissão de BRIGADISTA DE

COMBATE, da Secretaria Municipal dc Meio AmbietUe de Baixa Grande do

Ribeiro —Estado do Piauf.

Artwl*. Revogadas as disposições em conttário. a presente portariaentra

em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 05<C1NCO) DIAS DO MÊS DB FEVEREIRO DO ANO DE

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DB BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS IX> MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025. Publique-se, res^i ecumpz^se.

Publique-se. registre^ e cumpra-se.

X-JOSE LUÍS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais